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AYUNTAMIENTO DE TIAS
C/ Libertad, 50
Teléfono: 928 83 36 19
Fax: 928 83 35 49
35572 TIAS
LANZAROTE

PRESUPUESTO ANO 2023, CONCEJALES CON DEDICACION EXCLUSIVAY PARCIAL.

NOMBRE Y APELLIDOS

ALCALDE )

CONCEJAL DEDICACION EXCLUSIVA
CONCEJAL DEDICACION EXCLUSIVA
CONCEJAL DEDICACION EXCLUSIVA
CONCEJAL DEDICACION EXCLUSIVA
CONCEJAL DEDICACION EXCLUSIVA
CONCEJAL DEDICACION EXCLUSIVA
CONCEJAL DEDICACION PARCIAL
CONCEJAL DEDICACION PARCIAL

TOTAL

TOTAL GENERAL

TOTAL DEVENGADO

56.650,00 €
43.163,10 €

43.163,10 €

43.163,10 €
43.163,10 €
45.609,41 €
43.163,10 €
38.846,79 €
41.004,95 €

397.926,65 €

528.547,40 €

TOTAL SEG.SOCIAL

17.829,15 €
14.265,40 €

14.265,40 €

14.265,40 €
14.265,40 €
15.073,91 €
14.265,10 €
12.838,86 €
13.562,13 €

130.620,75 €



